24.06.2024. ГАУ дпо РБ Центр повышения 45
квалификации

… _Г—нщ№…)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание еккредитационнри подкомиссии по итотам приведения аккредитации
специалиста тю специальнпс'ти (должности; Лечебная физкультура

Председательствовап. 3. Ф Артемьева
ти с „……

Ответственный секретарь: н. м Стоцкая
и о „..….т

Члены подкомиссии:

А, ><. Белобородова
и о,……„т

м. в. Беляева
(И О Фямимі

д, А, Гатауллина
мо са……ят

П Р. Мукамзггое
ти о Фаиипип)

И. И. Фазлыева
(и ‹) Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитаципнной
комиссии Министерства здравоохраненияРоссийской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания
1. о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аикредитацисннри
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопрасу

Руководствуясь пунктами 107 и из Положения рб аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Россиискси Федерации от 25
октября 2022 г. № тан, аккредитациснная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Резупьтат Решение Специальность
Хапилов Алмаз Айнуоович Сдано Приэнвть Лечебная Физкультура

прошедшим
аккредитацию
специалиста

председатель % 3. Ф. Артемьева
›‹ ,‹ (и о «а……

Заместитвпи председателя ; "" А. ><. Белобородова
‚, «так… . ……

Ответственный секретарь Ию Н. М. Стоцкая+‹т %…„ „……